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ZESTAW LOTOWY

Cena 309,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent DIGGING

Opis produktu
W SKŁAD ZESTAWU WCHODZI 8 PRODUKTÓW;

-VITA SPRINT

Zawarte w preparacie witaminy oraz wyciąg ziołowy fantastycznie oddziaływują na kondycje i wydolnosć gołębi.Wysoka
zawartosc witamin z grupy B a w szczególności witamina B12,wyciąg z pokrzywy przyczyniają sie do znakomitej wydolnosci
organizmu, preparat stymuluje procesy natleniania mięśni i odprowadzania dwutlenku węgla z organizmu,które odgrywają
najważniejszą rolę podczas wysiłku fizycznego-lotów.Pamiętając o tym,że wysiłek fizyczny wywołuje takie same objawy
fizjologiczne jak stres,dodatkowo Vita Sprint łagodzi prace układu pokarmowego i wydalniczego działając
przeciwbiegunkowo,poprawia przemianę materi,wzmacnia żołądek i poprawia pracę wątroby.STOSOWANIE;20 kropli [1ml] na
5l wody 1-2 dni przed koszowaniem. OPAKOWANIE 50ml. Z OPAKOWANIA 50ml otrzymują Państwo 500l gotowego roztworu.

-ELIKSIR

 ELIKSIR to mieszanka wyciągów ziołowych, które naturalnie wspierają układ odpornościowy. Posiada właściwości
przeciwbakteryjne i przeciwzapalne. Wspomaga układ oddechowy. Opakowanie 100 ml. Mieszanka paszowa uzupełniająca dla
gołębi.

-THK

THK Mieszanka wyciągów ziołowych ograniczjącą namnażanie się pierwotniaków chorobotwórczych wywołujacych:
Trichomonadozę, Histomonadozę i Kokcydiozę. Zalecana przy braku apetytu, nadmiernym łaknieniu i objawach niestrawności.

Stosować profilaktycznie 20 kropli (1 ml) na 5 l wody raz w tygodniu.

Podczas terapii 20 kropli (1 ml) na 5 l wody przez 3 do 7 dni.

Opakowanie 50 ml. Z jednego opakowania otrzymują Państwo 250 L gotowego preparatu.

-MZ-EXTRA

MZ EXTRA to ziołowa alternatywa dla antybiotyku.Przeciw salmonelli, e.coli, gronkowcowi złocistemu. Niszczy robaki.
Opakowanie 200 g. Mieszanka paszowa uzupełniająca dla gołębi

-MZ 1

MZ1 Mieszanka ziołowa niezastąpiona w hodowli gołębi. Bogate źródło dobroczynnych właściwości potrzebnych dla zdrowia i
kondycji ptaków. Naturalny środek o właściwościach pobudzających organizm fizycznie. Wzmacnia sprawność układu
nerwowego, pobudza łaknienie, wspomaga leukocytozę (powiększa liczbę białych ciałek krwi w przypadku chorób zakaźnych).
Zawarte w mieszance olejki eteryczne działają bakteriobójczo. MZ1 posiada właściwości pleśniobójcze dzięki czemu
przystosowaniu zabezpiecza karmę. Działa odtruwająco na wątrobę i przeciwrobaczo na pasożyty jelita. Składniki fenolowe
mieszanki niszczą bakterie E. coli , salmonelli, klebsiella działające patogennie. Właściwości rozkurczowe mięsni gładkich
wpływają korzystnie na układ pokarmowy a przeciwgnilne usprawniają układ wydalniczy przyczyniając się do zdrowego kału.
Środek hamuje produkcję ureazy tym samym zachowując zdrowe błony śluzowe. Silne działanie wykrztuśne pobudza procesy
odflegmienia i drożności układu oddechowego. Wysoka zawartość witaminy C wspomaga naturalną odporność ptaków.
Stosować 2 razy w tygodniu 5 g MZ1 na 1 kg zwilżonej karmy. Masa netto: 500 g. MZ1 wskazany jest przy zakażeniach dróg
oddechowych, stanach zapalnych nerek, zakażeniach bakteryjnych, pasożytniczych i grzybicznych : kokcydioza, salmonelloza,
trychomonadoza, heksamitoza, ornitoza, grzybica. Opakowanie wiaderko 0,6 kg. Mieszanka paszowa uzupełniająca dla gołębi.

-MWZ 2
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Zasadotwórcza mieszanka warzywno-ziołowa powolnie uwalniająca naturalne cukry. Niezastąpiona podczas sezonu lotowego,
po wysiłku, po kuracjach antybiotykowych. Opakowanie 0,5 kg. Mieszanka paszowa uzupełniająca dla gołębi.

-MZ-2

Mieszanka ziołowa wspomaga organizm po kuracjach antybiotykowych. Zawarta w niej sylimaryna stabilizuje błony
komórkowe hepatocytów wątrobowych działa odtruwająco - oczyszcza organizm z toksyn i pestycydów. Stymuluje
wytwarzanie soku żołądkowego, poprawia trawienie i metabolizm. Usprawnia pracę wątroby,trzustki i żołądka, działa
krwiotwórczo. Działa regeneracyjnie - podnosi poziom glutationu w wątrobie, który będąc silnym przeciwutleniaczem
przeciwdziała uszkadzaniu komórek wątroby przez wolne rodniki. Stosować 2 razy w tygodniu (1 dzień po locie) 1 łyżka
stołowa na 1 kg karmy (jako nośnik zalecany jogurt naturalny). Opakowanie 600 g. Mieszanka paszowa - uzupełniająca dla
gołębi.

-ZAKWASZACZ
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